M U N I C Í P I O  D O  F U N C H A L

DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDITAL 872/2023

INTERRUPÇÃO DE TRÂNSITO COM PROIBIÇÃO DE ESTACIONAMENTO NO

BECO DO CARVALHAL (SÃO ROQUE)

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.º 216/2022, torna público que, devido

à realização de uma obra privada a cargo da empresa Pacote Sugestões – Construção

Civil, Lda, será necessário proceder à interrupção da circulação rodoviária bem como à

proibição do estacionamento no Beco do Carvalhal, São Roque, entre os dias 27 e 29 de

novembro de 2023, das 09h30 às 19h00.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 20 de novembro de 2023

Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito,

Bruno Miguel Camacho Pereira